
בצפון
כוחות צה"ל, שב"כ ומג"ב עצרו מבוקשים והשלימו
מבצעים חטיבתיים במרחב יהודה ושומרון. במבצע
חטיבתי רחב שנערך בצוריף ובבית אומר שבחטיבת
עציון, הכוחות תחקרו עשרות חשודים, החרימו
אמל"ח וכ-50 רכבים בלתי חוקיים לשימוש, ועצרו
מבוקשים. במהלך פעילות בג'נין, נעצרו מבוקשים וכן
החרימו שני אקדחים. כמו כן, הכוחות השלימו מבצע
בבית סירא שבחטיבת בנימין, במסגרתו הכוחות עצרו
ארבעה מבוקשים וכן תחקרו חשודים נוספים. בכפר
עקב שבגזרת החטיבה נעצר מבוקש נוסף. במרחב
ראס אל עין שבחטיבת שומרון הכוחות עצרו מבוקש
שמסית לטרור. במרחבים בני נעים, דהרייה ודורא

שבחטיבת ביהודה עצרו שלושה מבוקשים נוספים.

כוחות צה"ל ממשיכים לפעול במרחב קלקיליה, לאחר
שנקבע מותו של האזרח הישראלי בבוקר שבת.
במהלך הפעילות, החרימו מעל ל-70,000 ש"ח כספי
טרור וחומרים להכנת מטענים. יחידה 33 (הגדעונים)
במשטרת ישראל, בשיתוף כוחות צה"ל ובהכוונת
שב"כ, ביצעו ניסיון מעצר של שני מחבלים מארגון
הטרור גא"פ במרחב קלקיליה במהלך המעצר נפתחה
אש לעבר כוחותינו אשר השיבו באש וחיסלו את

המחבלים. אקדחים נתפסו על השניים. 

בדרום

עדכון פעילות צה”ל במלחמה

מטוסי קרב וכלי טיס של חיל האוויר תקפו מטרות של
ארגון הטרור חיזבאללה במרחבים שונים בדרום לבנון.
בין המטרות שהותקפו- מבנים צבאיים, עמדות
צבאיות, תשתיות טרור, מחסן אמצעי לחימה, משגר
טילי קרקע-אוויר ממערך ההגנה האווירית של
חיזבאללה, שהיווה איום על כלי טיס של צה"ל אשר
פועלים בשמיי לבנון. בנוסף, כוחות צה"ל זיהו מחבל
בעמדת תצפית של ארגון הטרור חיזבאללה במרחב
עייתא א-שעב. זמן קצר לאחר מכן, הותקפה באופן
ממוקד העמדה בה שהה המחבל. במרחב יארון
שבדרום לבנון, הכוחות זיהו מחבל נכנס למבנה צבאי
של ארגון הטרור חיזבאללה. בסגירת מעגל מהירה,
מטוס קרב של חיל האוויר תקף את המבנה בו שהה
המחבל. כמו כן, בוצע ירי ארטילרי להסרת איום
ממספר מרחבים בדרום לבנון. חיל האוויר ימשיך
לפעול למימוש משימות צה״ל במרחב האווירי בלבנון,

תוך הרחבת חופש הפעולה במרחב האווירי.

כלי טיס של ח"א תקף וחיסל את מפקד המבצעים
בגזרת ג'ויא של חיזבאללה. בתפקידו היה אחראי על
תכנון והוצאה לפועל של מתווי טרור לעבר שטח
ישראל. במקביל עסק בפיקוד על הכוחות הרגליים
במרחב ג'ויא. במהלך החודשים האחרונים קידם את
התבססות חיזבאללה בדרום לבנון, תוך ניסיונות
לשיפור הלחימה הקרקעית של הארגון. בנוסף, צה"ל
חיסל בתקיפה ממוקדת פעיל טרור מרכזי האחראי על
אספקת אמל"ח עבור חמאס והג'מאעה האסלאמית
בלבנון, ובקידום תשתיות טרור במרחב. הוא חוסל
בעקבות מעורבותו בקידום והוצאה לפועל של מתווה
טרור כנגד ישראל בטווח הזמן המיידי, וכן מעורבותו

בקידום פיגועי טרור נגד העורף הישראלי.

באיו”ש

כוחות אוגדה 162 ממשיכים בפעילות ממוקדת ועל
בסיס מידע מודיעיני במרחב רפיח וממשיכים לחסל
מחבלים בהתקלויות פנים מול פנים. ביממה האחרונה
צק"ח גבעתי איתרו במרחב מספר פירים והשמידו
אותם. כוחות צק"ח הנח"ל איתרו מבנה ממנו זוהו
שיגורי נ"ט, הכוחות הכווינו כלי טיס שתקף והשמיד
את המבנה. צק"ח 12 איתרו אמצעי לחימה רבים. כלל
הכוחות השמידו תשתיות טרור במרחב, וחיסלו

מחבלים חמושים בהיתקלויות פנים אל פנים. 

כוחות אוגדה 99 ממשיכים לפעול במרכז רצועת עזה.
השבוע צוותי הקרב של חטיבות 'אלכסנדרוני' (3),
'הזקן' (8), והיחידה הרב ממדית השלימו מספר
מבצעים חטיבתיים, מצפון ומדרום למרחב מסדרון
מרכז הרצועה, על מנת להרחיב ולהעמיק את השליטה
המבצעית במרחב. הכוחות תקפו וחיסלו מספר
מחבלים חמושים, השמידו תשתיות טרור במרחב

ואספו אמצעי לחימה רבים. 

במהלך השבוע צה"ל חיסל באמצעות כלי טיס של חיל
האוויר מטיס רחפנים במערך האווירי של ארגון הטרור
חמאס. במהלך המלחמה הוא ביצע פעולות רבות

שכוונו לפגיעה בכוחות צה"ל.

דברי הרמטכ”ל
מביקור בסוללת

הגנ”א

20-23.6.2024

מעל 32,000
מטרות

אסטרטגיות
הותקפו בעזה

מעל 12,750
מחבלים חוסלו

מעל 4,700
מטרות

הותקפו בצפון
מהאוויר

ומהיבשה

מעל 4,150
מבוקשים

נעצרו באיו”ש

הישגי צה”ל במספרים

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, ביקר בסוללות הגנה
אווירית בגבול הצפון. במסגרת הביקור קיים סיור
ושיח עם לוחמי ולוחמות ההגנה האווירית,
בהשתתפות מפקד חיל האוויר, מפקד מערך ההגנה
האווירית, ומפקדי גדודי 'כיפת ברזל'. אלו הם חלק
מדבריו: "אנחנו מעל שמונה חודשים במלחמה
ארוכה, ואתם מעל שמונה חודשים בהגנה שהיא
הגנה מורכבת. ההגנה הזו נותנת הרבה מאוד
ביטחון לאזרחים ולצה"ל, אבל אנחנו לא מסתפקים
בזה, יש לנו עוד כוחות רבים בצה"ל שעוסקים
בהתקפה על חיזבאללה. המבחן שלנו הוא לראות
שאנחנו היום מגנים, מחר מנצחים, מחרתיים
מחזירים את התושבים חזרה למציאות הרבה יותר
בטוחה, ואחר כך גם בונים ומשקמים ועושים את
האזור היפה הזה ליותר חזק ממה שהוא היה לפני
המלחמה. הערכה רבה מאוד לכם, תמשיכו לעשות

עבודה מצוינת”.


